
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 22 грудня 2017 року                                                                 № 418
    

  м. Кропивницький

Про погодження реструктуризації 
заборгованості ОКВП ‟Дніпро-Кіровоград”
за спожиту електричну енергію
 

З  метою  врегулювання  заборгованості  обласного  комунального
виробничого  підприємства  ‟Дніпро-Кіровоград”  перед  приватним
акціонерним  товариством  ‟Кіровоградобленерго”  за  спожиту  електричну
енергію, згідно з частинами четвертою, шостою статті 6 Закону України ‟Про
заходи,  спрямовані  на  врегулювання  заборгованості  теплопостачальних  та
теплогенеруючих  організацій  та  підприємств  централізованого
водопостачання  і  водовідведення  за  спожиті  енергоносії”, пунктами  9-11
Типового  договору  про  реструктуризацію  заборгованості  за  спожиту
електричну енергію, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від  29.03.2017  №  221,  керуючись  статтями  43,  60  Закону  України  “Про
місцеве самоврядування в Україні”, 
 

обласна рада
ВИРІШИЛА:

 
1.  Погодити  обласному  комунальному  виробничому  підприємству

‟Дніпро-Кіровоград”  заходи  щодо  реструктуризації  кредиторської
заборгованості  за  спожиту  електричну  енергію,  використану  для  надання
послуг  з  централізованого  водопостачання  та  водовідведення,  що  виникла
станом на 01 липня 2016 року та не погашена станом на 31 грудня 2016 року,
у сумі 1 310 242,74 гривень (один мільйон триста десять тисяч двісті сорок дві
гривні 74 копійки) строком на 12 місяців.

2. Виступити гарантом виконання обласним комунальним виробничим
підприємством  ‟Дніпро-Кіровоград”  зобов’язань  перед  приватним



2

акціонерним  товариством  ‟Кіровоградобленерго”  за  спожиту  електричну
енергію за укладеним відповідно до типового договору про реструктуризацію
заборгованості  за спожиту електричну  енергію,  затвердженого постановою
Кабінету  Міністрів  України  від  29  березня  2017  року   №  221,  на
1 310 242,74 гривень (один мільйон триста десять тисяч двісті сорок дві гривні
74 копійки).

3. Доручити голові обласної ради Чорноіваненку О.А. від імені обласної
ради підписати погодження договору про реструктуризацію заборгованості за
спожиту  електричну  енергію,  який  укладатиметься  між  обласним
комунальним виробничим підприємством  ‟Дніпро-Кіровоград”  і  приватним
акціонерним товариством ‟Кіровоградобленерго” на суму 1310242,74 гривень
(один мільйон триста десять тисяч двісті сорок дві гривні 74 копійки) строком
на 12 місяців.

4.  Відповідальність  за  виконання  цього  рішення  покласти  на
генерального директора обласного комунального виробничого підприємства
‟Дніпро-Кіровоград” Ілика Р.І.

5.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію обласної ради з питань власності.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

